
PATVIRTINTA

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

kovo   d. sprendimu Nr. TS-

VšĮ RASEINIŲ LIGONINĖS STRUKTŪRA

Eil. Nr. Pavadinimas Lovų skaičius

1. Administracija

2. Stacionaras

2.1. Vidaus ligų skyrius 45

   iš jų:

terapija 40

neurologija 5

dienos stacionaras* 8

2.2. Bendrosios chirurgijos, ginekologijos skyrius 13

   iš jų:

chirurgija 8

ginekologija 1

dienos chirurgijos poskyris 4

dienos stacionaras* 1

2.3. Ortopedijos-traumatologijos skyrius 8

iš jų:

traumatologija 4

ortopedija 4

2.4. Intensyvios terapijos skyrius 4

  iš jų:

suaugusiųjų reanimacija-intensyvi terapija 3

vaikų reanimacija-intensyvi terapija 1

2.4.1. Operacinės

2.4.2. Pooperacinis stebėjimas** 2

2.5. Vaikų ligų skyrius 9

   iš jų:

pediatrija 9

dienos stacionaras* 3

2.6. Palaikomojo gydymo ir slaugos skyrius 60

   iš jų:

palaikomasis gydymas ir slauga 57

paliatyvi pagalba 3

Iš viso lovų: 139

   iš jų:

aktyvaus gydymo lovos 75

dienos chirurgija 4

palaikomasis gydymas ir slauga 57

paliatyvi pagalba 3

pooperacinis stebėjimas** 2

dienos stacionaras* 12

Dienos stacionaras* - nurodomas dienos stacionaro vietų skaičius, kuris į bendrą 

skyriaus lovų skaičių neįtraukiamas.

Pooperacinis stebėjimas ** - nurodomas pooperacinio stebėjimo vietų skaičius, kuris į



bendrą skyriaus lovų skaičių neįtraukiamas.

3. Konsultacijų poliklinika

3.1. Gydytojai specialistai

3.1.1. Akušeris-ginekologas

3.1.2. Anesteziologas-reanimatologas

3.1.3. Chirurgas

3.1.4. Dermatovenerologas

3.1.5. Endokrinologas

3.1.6. Endoskopuotojas

3.1.7. Geriatras

3.1.8. Kardiologas

3.1.9. Neurologas

3.1.10. Oftalmologas

3.1.11. Ortopedas-traumatologas

3.1.12. Otorinolaringologas

3.1.13. Pulmonologas

3.1.14. Urologas

3.1.15. Vaikų kardiologas

3.1.16. Vaikų ligų gydytojas

3.1.17. Vaikų neurologas

3.1.18. Vidaus ligų gydytojas

3.2. Funkcinės diagnostikos kabinetas

3.3. Slaugytojo diabetologo kabinetas

3.4. Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos tarnyba

4. Bendri gydomieji, diagnostiniai, pagalbiniai padaliniai 

(skyriai, kabinetai)

4.1. Skubiosios pagalbos skyrius

4.1.1. Kraujo bankas

4.2. Radiologijos skyrius

4.2.1. Rentgeno kabinetas

4.2.2. Kompiuterinės tomografijos kabinetas

4.2.3. Echoskopijų kabinetas

4.3. Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius

4.4. Klinikinė laboratorija (klinikinė, biocheminė, imunologinė)

4.5. Dantų protezavimo skyrius

4.5.1. Dantų protezavimo kabinetas

4.5.2. Dantų protezų gamybos laboratorija

4.6. Infekcijų kontrolės, aprūpinimo skyrius

4.6.1. Vaistų sandėlis

4.6.2 Medžiagų sandėlis

5. Sveikatos statistikos kabinetas

5.1. Archyvas

6. Buhalterija

7. Ūkio dalis

-----------------------------------------------




